
UCHWAŁA NR XXXIX/371/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy 
Krotoszyn w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2021 poz. 2233 z póź. 
zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn w roku 2022 roku sezon kąpielowy w okresie od 
4 czerwca 2022 roku do dnia 4 września 2022 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn w roku 2022– obejmujący 
jedno kąpielisko: „Kąpielisko Błonie” – wyznaczone na działce nr ewid. 2696/11. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Centrum Sportu i Rekreacji WODNIK Sp. z o.o. w Krotoszynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Sikora 

 

Id: D270B48D-C965-4C50-9D16-1038F17C5F85. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Kąpielisko to wyznaczony uchwałą rady gminy, wydzielony i oznakowany fragment wód 
powierzchniowych wykorzystywany przez dużą liczbę osób kąpiących się. Zgodnie z art. 37 ust. 1  i ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2021 poz. 2233 z póź. zm.) rada gminy określa, w 
drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który 
obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz określa wykaz kąpielisk na terenie gminy, który 
sporządza się po rozpatrzeniu wniosków organizatorów kąpielisk. Ustalone przez radę kąpieliska mają 
gwarantować pełne bezpieczeństwo kąpieli, co wynika z wymagań unijnej dyrektywy dotyczącej 
zarządzania jakością wody w kąpieliskach.   
  Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn na rok 2022 oraz 
określenia sezonu kąpielowego w dniu 12 stycznia 2022 r. Burmistrz Krotoszyna podał do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Materiały dostępne były na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Krotoszynie pod adresem: krotoszyn.pl i bip.krotoszyn.pl w zakładce - konsultacje społeczne 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krotoszynie. Ogłoszenie upublicznione było od dnia 12 
stycznia 2022 r. do dnia 3 lutego 2022 r. i określono w nim formę, miejsce i termin składania uwag oraz 
propozycji zmian do tego projektu.  
W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag i propozycji zmian do projektu wyżej wymienionej 
uchwały. 
 Jednocześnie projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn na 
rok 2022 oraz określenia sezonu kąpielowego wraz z załącznikami przekazany został do zaopiniowania 
Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie - Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu, Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Warszawie i Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Krotoszynie, którzy wydali pozytywne opinie o projekcie przedmiotowej 
uchwały. 
 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 Burmistrz 

  

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: D270B48D-C965-4C50-9D16-1038F17C5F85. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

